
Оголошення про проведення відкритих торгів 

1. Замовник (генеральний замовник). 

1.1. Найменування. Виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради 

1.2. Код за ЄДРПОУ. 04054346 

1.3. Місцезнаходження. м.Івано-Франківськ вул..М.Грушевського 21 

1.4. Реєстраційний рахунок замовника (генерального замовника). 35428302044841 

1.5. Посадові особи замовника (генерального замовника), уповноважені здійснювати зв’язок з 

учасниками (прізвище, ім’я, по батькові, посада та адреса, номер телефону та телефаксу із зазначенням 

коду міжміського телефонного зв’язку, електронна адреса). Юхим  Андрій Валерійович, провідний 

спеціаліст управління торгівлі. 0342-551890 

2. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі 1 188 

400,00 (один мільйон сто вісімдесят вісім  тисяч чотириста грн. 00 коп). з ПДВ 

3. Адреса веб-сайта, на якому замовником (генеральним замовником) додатково розміщується 

інформація про закупівлю. www.mvk.if.ua 

4. Інформація про предмет закупівлі. 

4.1. Найменування предмета закупівлі. 4.1. Найменування предмета закупівлі. Машини обчислювальні, 

частини та приладдя до них, код ДК 016:2010 - 26.20.1 

 (машини автоматичного обробляння інформації цифрові, що мають в одному корпусі принаймні 

центральний блок обробляння інформації, пристрої введення та виведення, комбіновані чи ні - 26.20.13-

00.00),  (машини автоматичного обробляння інформації переносні, масою не більше ніж 10 кг, зокрема 

лаптопи та ноутбуки; органайзери цифрові персональні та подібні комп'ютери - 

26.20.11-00.00),  (машини  автоматичного обробляння інформації цифрові, що мають в одному корпусі 

принаймні центральний блок обробляння інформації, пристрої введення та виведення, комбіновані чи ні 

- 26.20.13-00.00)  (принтери, копіювальні та факсимільні апарати, які можна під'єднати до автоматичних 

машин для обробляння даних або до мережі  (крім машин для друку, які друкують за допомогою 

пластин, барабанів та інших складників, а також машин, які виконують дві чи більше функції: 

друкування, копіювання чи факсимільне передавання) - 26.20.16-40.00) , (Пристрої введення та 

виведення, що мають або не мають запам'ятовувальні пристрої в одному корпусі  - 26.20.16-60.00) 

4.2. Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг.  

1.  Сервер 

(Машини обчислювальні, частини та приладдя до них, код 

ДК 016:2010 - 26.20.1 (машини автоматичного обробляння 

інформації цифрові, що мають в одному корпусі принаймні 

центральний блок обробляння інформації, пристрої введення 

та виведення, комбіновані чи ні - 26.20.13-00.00) )  

2 шт. 

2.  Швидкий ноутбук(Машини обчислювальні, частини та 

приладдя до них, код ДК016:2010 - 26.20.1 (машини 

автоматичного обробляння інформації переносні, масою не 

більше ніж 10 кг, зокрема лаптопи та ноутбуки; органайзери 

цифрові персональні та подібні комп'ютери - 

26.20.11-00.00)) 

6 шт. 

3.  Звичайний ноутбук 

(Машини обчислювальні, частини та приладдя до них, код 

ДК016:2010 - 26.20.1 (машини автоматичного обробляння 

інформації переносні, масою не більше ніж 10 кг, зокрема 

лаптопи та ноутбуки;органайзери цифрові персональні та 

подібні комп'ютери -26.20.11-00.00)) 

6 шт. 

4.  Рендеринг графічної станції (Машини обчислювальні, 

частини та приладдя до них, код ДК016:2010 - 26.20.1 

(машини автоматичного обробляння інформації цифрові, що 

мають в одному корпусі принаймні центральний блок 

обробляння інформації, пристрої введення та виведення, 

комбіновані чи ні 

- 26.20.13-00.00)) 

 

2 шт. 

5.  Кольоровий лазерний принтер (Машини обчислювальні, 

частини та приладдя до них, код ДК 016:2010 - 26.20.1 

2 шт. 



(принтери, копіювальні та факсимільні апарати, які можна 

під'єднати до автоматичних машин для обробляння даних або 

до мережі (крім машин для друку, які друкують за 

допомогою пластин, барабанів та інших складників, а також 

машин, які виконують дві чи більше функції: друкування, 

копіювання чи факсимільне передавання) - 26.20.16-40.00)) 

6.  Плоттер A1 (Машини обчислювальні, частини та приладдя до 

них, код ДК 016:2010 - 26.20.1 (принтери, копіювальні та 

факсимільні апарати, які можна під'єднати до автоматичних 

машин для обробляння даних або до мережі (крім машин для 

друку, які друкують за допомогою пластин, барабанів та 

інших складників, а також машин, які виконують дві чи 

більше функції: друкування, копіювання чи факсимільне 

передавання) - 26.20.16-40.00)) 

2 шт. 

7.  Інтерактивна дошка (Машини обчислювальні, частини та 

приладдя до них, код ДК 016:2010 - 26.20.1 (Пристрої 

введення та виведення, що мають або не мають 

запам'ятовувальні пристрої в одному корпусі  - 26.20.16-

60.00)) 

2 шт. 

8 Фотосканер (Машини обчислювальні, частини та приладдя 

до них, код ДК 016:2010 - 26.20.1 (Пристрої введення та 

виведення, що мають або не мають запам'ятовувальні 

пристрої в одному корпусі  - 26.20.16-60.00)) 

2 шт. 

9 Сервер HP (або еквівалент) DL360p Gen8 E5-2609 2.4GHz/4-

core/1P 24 GB  SFF P420i/512MBFBWC SAS/SATA DVDRW 

Rck (або еквівалент) (машини автоматичного обробляння 

інформації цифрові, що мають в одному корпусі принаймні 

центральний блок обробляння інформації, пристрої введення 

та виведення, комбіновані чи ні- 26.20.13-00.00) ) 

 

1 шт. 

10 Машини обчислювальні, частини та приладдя до них, код ДК 

016:2010 - 26.20. (машини автоматичного обробляння 

інформації переносні, масою не більше ніж 10 кг, зокрема 

лаптопи та ноутбуки; органайзери цифрові персональні та 

подібні комп'ютери - 26.20.11-00.00) 

3 шт. 

11 Документ сканер (Машини обчислювальні, частини та 

приладдя до них, код ДК 016:2010 - 26.20.1 (Пристрої 

введення та виведення, що мають або не мають 

запам'ятовувальні пристрої в одному корпусі  - 26.20.16-

60.00)) 

4 шт. 

12 Сканер штрихкода (Машини обчислювальні, частини та 

приладдя до них, код ДК016:2010 - 26.20.1 (Пристрої 

введення та виведення, що мають або не мають 

запам'ятовувальні пристрої в одному корпусі  - 26.20.16-

60.00)) 

3 шт. 

11 Багатофункціональний пристрій (Машини обчислювальні, 

частини та приладдя до них, код ДК016:2010 - 26.20.1 

(Пристрої введення та виведення, що мають або не мають 

запам'ятовувальні пристрої в одному корпусі  - 26.20.16-

60.00)) 

2 шт. 

4.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг. м.Івано-Франківськ 

вул..М.Грушевського 21 

4.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг. липень – до 20 жовтня 2015 року 

5. Місце отримання документації конкурсних торгів. м.Івано-Франківськ вул..М.Грушевського 21 

каб.810 

6. Забезпечення пропозиції конкурсних торгів (якщо замовник (генеральний замовник) вимагає його 

надати).--- 



6.1. Розмір. 

6.2. Вид. 

6.3. Умови надання. 

7. Подання пропозицій конкурсних торгів. 

7.1. Місце. м.Івано-Франківськ вул..М.Грушевського 21 каб.810 

7.2. Строк.21.07.2015 року до 09-30 год 

8. Розкриття пропозицій конкурсних торгів. 

8.1. Місце. м.Івано-Франківськ вул..М.Грушевського 21  каб.311 

8.2. Дата.21.07.2015 року 

8.3. Час.10-10 год 

9. Інформація про рамкову угоду. 

9.1. Строк, на який укладається рамкова угода. 

9.2. Кількість учасників, з якими буде укладено рамкову угоду. 

10. Додаткова інформація. Вимоги відповідно до ЗУ «Про здійснення державних закупівель» 1197  

Додаткова інформація за тел.. 0342551890 та в документації конкурсних торгів. 

 

 

 

Голова комітету конкурсних торгів       Зіновій Фітель  
 


